МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

29.09.2023 г. Сургут

№ Ш20-13-943/3

О назначении наставников

с октября 2023-2024 учебный год

В целях оказания методической помощи педагогическим работникам в рамках

реализации целевой модели наставничества, в соответствии с положением о

наставничестве, утвержденным приказом МБОУ СОШ № 20 от 29.04.2022г. № 12-

Ш20-13-354/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ковалеву Гульнар Серикбаевну, учителя начальных классов,

наставником Мингалевой Людмилы Сергеевны, учителя начальных классов.

2. Наставнику Ковалевой Гульнар Серикбаевне:

2.1. Разработать и реализовать персонализированную программу с

наставляемым.

2.2. Подготовить и сдать отчет по итогам реализации программы до

01.04.2024г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1

Владелец:

 Бауэр  Нина Викторовна

Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024

Н.В. Бауэр